
Prefeitura

deColinas ^
Melhor pelo povo kr X

«T*

ESTADO DO MARANHÃO

EITURA MUNICIPAL DE CO

CNPJ 06.113.682/0001-25

PREFEITURA MUNICIPAL DE COUNAS í>0

J

O

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÀO/CPL

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 8I/2021/SEMUS

Ratifico na forma do caput do Art. 26 da Lei Federal n.°
8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, a Dispensa de Licitação, para a
despesa abaixo especificada, devidamente justificada, com fundamento no nos termos
do Art. 24, da Lei Federa! n." 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e
em conformidade com o Parecer da Comissão Permanente de Licitação N". 189/
2021/CPL, acostado aos autos, conforme exigência do art. 38, Inciso VI, do mesmo
diploma legal.

N° DO PROCESSO: Processo Administrativo N", 486/2021/SEMUS

OBJETO: contratação de uma empresa especializada para fornecimento de Equipamentos de

Sinalização Acústica e Visual Automotiva {drene e girofiex) para veículo tipo Ambulância da

Secretaria Municipal de Saúde/SEMUS.

CONTRATADA (EMPRESA): ABRAÃO DE MOURA BRANDÃO (ROTAN GESTÃO)

CNPJ N° 33.857.940/0001-31

VALOR: R$ 3.930,00 (três mil novecentos e trinta reais)

Colinas (MA), 18 de outubro de 2021.

Liliane Neves Carvalho

Secretária Municipal de Saúde/SEMUS

Praça Dias Carneiro, ns 402, CEP 65.690.000

E-maii: cpicolinas^gmail.com

Colinas - MA


